
Uchwała Nr XLII/558/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 11 w 
Słupsku w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 11 w Słupsku.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.) o samorządzie gminnym (Dz.  
U.z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 116, art.117 ust. 1, 4 i 5  ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.  U.  z 2017 r. poz. 
60, 949).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej nr 11 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. UNICEF przy ul. Zygmunta 
Krasińskiego 19  w Słupsku w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 11 w Słupsku, o której 
mowa w art. 18 ust.1 pkt 1 ustawy  - Prawo oświatowe.

§ 2. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielki ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 11                        

w Słupsku.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 9C8A375B-CD48-41D2-96C8-77A09C51BFE2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 14 stycznia 2017 r. weszła w życie ustawa Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo

oświatowe, zgodnie z powyższą ustawą szkoły działające na podstawie ustawy o systemie oświaty

przekształcają się w nowe typy szkół. Przekształceniu z mocy ustawy podlega sześcioletnia szkoła

podstawowa w ośmioletnią szkołę podstawową.

Ustawodawca  w  terminie  do  dnia  30  listopada  2017  r.  zobowiązał  organy  stanowiące

jednostki samorządu terytorialnego - prowadzące dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową -

do  podjęcia  uchwał  stwierdzających  jej  przekształcenie  w  ośmioletnią  szkołę  podstawową,

działającą na podstawie ustawy Prawo oświatowe.

Id: 9C8A375B-CD48-41D2-96C8-77A09C51BFE2. Uchwalony Strona 1




